PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5-1853/2008

O EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL DO
TRABALHO PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e conforme expediente de matéria administrativa nº
09.54.08.12875-35;

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto Alderson Adaes Mota Ribeiro e
os servidores Carlos Alberto Paes Marques de Oliveira, Cláudio Ribeiro de
Lima, Sérgio Alexandre Guedes Batista, Carlos Antônio Bispo Dias,
Adriano Menezes Brito e Sérgio Santos Sena para comporem o Grupo de
Testes do Projeto e.Calc – Sistema de Cálculo Unificado da Justiça do
Trabalho.

Salvador, 11 de dezembro de 2008.

PAULINO COUTO
Desembargador Federal do Trabalho
Presidente do TRT da 5ª Região

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do TRT da
5ª Região
Edição de 15/12/08